Jury

Marat Dickermann
Sabine Krams

Peter Taban

Altersgruppe A

Nachname Vorname Preis

Tang Leonie 1. Preis

Tian Qingcheng 1. Preis

Tian Qingru 1. Preis

Beyer Mayumi Amélie 1. Preis Laureat

Wollstein Clara Hanako 1. Preis Laureat

Ding Louis 2. Preis

Hell Erina Antonia 1. Preis

Xu Dorothea Sicheng 2. Preis

Jun Yedam 3. Preis

Park Raon 3. Preis

Kim Dong Wook 3. Preis

Nickel Johanna 3. Preis

Lee Jungwoo 3. Preis

Altersgruppe B

Song Audrey 2. Preis

Dreher Emma Luise 2. Preis

Ahn Jaehyun 1. Preis

Qu Fangtian 1. Preis Laureat

Cao Aiini 1. Preis

Jung Miyoko-Claire 1. Preis Laureat

Stelter Julia 2. Preis

Nguyen Lena 2. Preis

Lee Sion 3. Preis

Horster Josefine 1. Preis

Leyuan Wang 2. Preis

Cho Julian Seoyul 3. Preis

Jia Linus Guwen 1. Preis Laureat

Park Lime 3. Preis

Kim Jooyoung 3. Preis

Kim Min 1. Preis

Park Yeon Seo 3. Preis

Eiselt Luisa Marie 2. Preis

Altersgruppe C

Hepp Arkadij 3. Preis

Stiimcke Annika 2. Preis

Hyon Lia 2. Preis

Engel Julia 2. Preis

Jung Ayumi-Sophie Weiterleitung zur 2. Runde
Kim Yeseo 3. Preis

Kim Noa 3. Preis

Yang Haochen 3. Preis

Zeng Felix 3. Preis

Birke Oscar Benjamin Weiterleitung zur 2. Runde
Kim Doyoon 3. Preis

Domischljarska Veronika Weiterleitung zur 2. Runde
Kim Joohwan 3. Preis

Fisher Valerie 2. Preis

MeeRen Raphael 1. Preis

Jinzhao Chen 3. Preis

Altersgruppe D

Schiavi-Rethier Beatrice 2. Preis

Stelter Elisabeth 1. Preis

Dias da Silva Sefanit (Sophie) 3. Preis

Saafan Emma Weiterleitung zur 2. Runde
Theismann Ronja Weiterleitung zur 2. Runde
Salaru Anna Weiterleitung zur 2. Runde
Taran Alisa Weiterleitung zur 2. Runde
Schmitt Kristina 3. Preis

Schellhorn Grete-Lotte 2. Preis

Gassmann Lucah 3. Preis

Doi Kanon 2. Preis

Punkte
26
25
25
30
29
22
27
22
17
17
18
19
18

20
20
26
28
26
29
21
24
17
26
20
17
29
17
17
26
15
23

19
20
20
22

16
15
16
17

19

15
20
25
19

20
25
19

15
22
16
22



Altersgruppe E

Stelter
Gelfond
Zeller
Kaufmann
Résner
Wolf
Kunzler

Ye
Thompson
von Gossler

Altersgruppe F

Dinges
Lam
Herrigt
Amann
Gimm
Wenge
Stutzinger
Sauer

Altersgruppe G

Domay
Gartner

Clara Josephine
Alina Viktoria
Arne

Annika

Antonia

Emilie Lucia
Lisanne

Luisa

Anthony
Nicoline

Svenja Lena Marie
Jeremy

Ben

Benedikt
Johannes

Erich

Kim-Chi Vanessa
Judith

Johanna Marie
Alisa

Weiterleitung zur 2.
Weiterleitung zur 2.
Weiterleitung zur 2.
Weiterleitung zur 2.
Weiterleitung zur 2.
1. Preis

Weiterleitung zur 2.
Weiterleitung zur 2.
3. Preis

2. Preis

Weiterleitung zur 2.
3. Preis
1. Preis
Weiterleitung zur 2.
1. Preis
Weiterleitung zur 2.
Weiterleitung zur 2.
Weiterleitung zur 2.

1. Preis
Weiterleitung zur 2.

Runde
Runde
Runde
Runde
Runde

Runde
Runde

Runde

Runde
Runde

Runde
Runde

Runde

25

19

22

17
25

25

25



